BenepHukoB CeaTocnas Onerosuy

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

125/4-23

126/4-23

127/4-23

128/4-23

129/4-23

130/4-23

131/4-23

132/4-23

134/4-23

133/4-23

135/4-23

136/4-23

137/4-23

138/4-23

139/4-23

140/4-23

143/4-23

141/4-23

142/4-23

144/4-23

IOp. IMLO0 3aK/4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

4Mno BepepHukos C.O.

4MNo BepepHukos C.O.

4Yro BepepHukos C.O.

4MNo BepepHukos C.O.

Yo BepepHukos C.O.

4o BepepHukos C.O.

Yo BepepHukos C.O.

4o BepepHukos C.O.

4Mno BepepHukos C.O.

4no BepepHukos C.O.

4Mno BepepHukos C.O.

4Yro BepepHukos C.O.

4Mno BepepHukos C.O.

4Yro BepepHukos C.O.

4MNo BepepHukos C.O.

4Yro BepepHukos C.O.

4Mno BepepHukos C.O.

4Yro BepepHukos C.O.

4Mno BepepHukos C.O.

Yo BepepHukos C.O.

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

03.04.2023

03.04.2023

03.04.2023

03.04.2023

04.04.2023

06.04.2023

10.04.2023

10.04.2023

10.04.2023

11.04.2023

13.04.2023

13.04.2023

13.04.2023

13.04.2023

14.04.2023

14.04.2023

17.04.2023

17.04.2023

18.04.2023

18.04.2023

CBepeHun

BenepHukos CesiTocnas Onerosmy

010402
12.03.2019
Bu
Ob6beKkT A .
onpepenseMon
OLLeHKHM
CTOMMOCTH
KeapTupa PbiHOYHasA
KeapTupa PbiHOYHaA
KsapTupa PbiHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAs
PbiHOYHaA 1
KeapTupa okHa
NNKBUAALMOHHAsA
KsapTupa PbiHOYHasA n
NNKBNOALMOHHAsA
PbiHOYHasA n
KeapTupa okHa
NNKBUAALMOHHAsA
KsapTupa PbiHOYHasa n
NNKBNOALMOHHAsA
PblHOYHasA n
KeapTupa okHa
NNKBUAALMOHHAsA
KsapTupa PbiHOYHasA n
NNKBNAALMOHHAsA
PblIHOYHasA n
KeapTupa okHa
NNKBUAALMOHHAsA
KsapTupa PbiHOYHasa n
NNKBNAALMOHHAsA
PblHOYHaA n
KBapTupa okHa
NNKBUAALMOHHAsA
PblHOYHasa n
KBapTupa
NNKBUOALMOHHAsA
PblHOYHasA 1
KBapTupa oHa
NNKBUAALMOHHAsA
PblHOYHasa n
KeapTupa
NNKBUAALMOHHAsA
KsapTupa PbiHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAs
PblHOYHasa 1
KeapTupa
NNKBUAALMOHHAsA
KsapTupa PbiHOYHasA n
NNKBNOALMOHHAsA
PbiHOYHasa n
KsapTupa okHa
NNKBUAALMOHHAsA
KsapTupa PbiHOYHasA 1

NNKBUOALMOHHadA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTN

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLeHKa HeBUXXUMOCTK

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTN

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH



146/4-23

145/4-23

147/4-23

148/4-23

149/4-23

150/4-23

151/4-23

152/4-23

153/4-23

154/4-23

155/4-23

156/4-23

157/4-23

158/4-23

159/4-23

160/4-23

161/4-23

162/4-23

163/4-23

164/4-23

165/4-23

166/4-23

168/4-23

169/4-23

170/4-23

171/4-23

4no BepepHukos C.O.

4ro BepepHukos C.O.

4Yro BepepHukos C.O.

4roO BepepHukos C.O.

4Yro BepepHukos C.O.

4MNo BepepHukos C.O.

4Yro BepepHukos C.O.

4Yro BepepHukos C.O.

4YMno BepepHukos C.O.

4o BepepHukos C.O.

4Mno BepepHukos C.O.

4Mno BepepHukos C.O.

4Mno BepepHukos C.O.

4no BepepHukos C.O.

4o BepepHukos C.O.

4ro BepepHukos C.O.

4Yro BepepHukos C.O.

4MoO BepepHukos C.O.

4ro BepepHukos C.O.

4Yro BepgepHukos C.O.

4Mno BepepHukos C.O.

4Yro BepepHukos C.O.

4MNo BepepHukos C.O.

4Mno BepepHukos C.O.

4no BepepHukos C.O.

4Mno BepepHukos C.O.

20.04.2023

20.04.2023

21.04.2023

21.04.2023

23.04.2023

25.04.2023

25.04.2023

26.04.2023

26.04.2023

26.04.2023

27.04.2023

28.04.2023

02.05.2023

28.04.2023

02.05.2023

02.05.2023

02.05.2023

03.05.2023

04.05.2023

05.05.2023

05.05.2023

08.05.2023

11.05.2023

11.05.2023

11.05.2023

11.05.2023

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KsapTupa

KeapTupa

LOebutopckas
3a[,0/1)KEHHOCTb

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

PbliHOYHasA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHasa n
NVKBMAAUNOHHASA

PblHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAsA

PblHOYHasa n
NVKBNAAUNOHHASA

PblHOYHasA 1
NNKBUAALMOHHAsA

PbIHOYHasa n
NNKBNAALMOHHAsA

PbiHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAs

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA 1
NNKBUOALMOHHAsA

PbiHOYHaA n
NVKBMAAUNOHHAsA

PbliHOYHasa n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA n
NVKBMAALUNOHHAsA

PbiHOYHas

PbiHOYHasa n
NVKBMAAUNOHHAsA

PbIHOYHasA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHasa n
NVKBMAAUNOHHASA

PblHOYHaA 1
NNKBUAALMOHHAsA

PblHOYHasa n
NVKBNAAUNOHHASA

PbiHOYHaA

PblHOYHasA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbIHOYHasa 1
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAs

PblHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA n
NVKBMAAUNOHHAsA

PblHOYHasa n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA n
NVKBMAALUNOHHAsA

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXNUMOCTU

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa busHeca

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXKUMOCTM

OueHKa HeaBMXXMUMOCTU

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH



172/4-23

173/4-23

174/4-23

175/4-23

176/4-23

178/4-23

177/4-23

179/4-23

180/4-23

181/4-23

182/4-23

183/4-23

4no BepepHukos C.O.

4ro BepepHukos C.O.

4Yro BepgepHukos C.O.

4ro BepepHukos C.O.

4Yro BepgepHukos C.O.

4Mno BepepHukos C.O.

4Yro BepepHukos C.O.

4Mno BepepHukos C.O.

4YMNo BepepHukos C.O.

4Mno BepepHukos C.O.

4Mno BepepHukos C.O.

4Mno BepepHukos C.O.

11.05.2023

11.05.2023

12.05.2023

15.05.2023

15.05.2023

15.05.2023

15.05.2023

16.05.2023

16.05.2023

16.05.2023

22.05.2023

22.05.2023

KBapTupa

KBapTupa

XXunon pom

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

Hexwunoe
nometlleHne

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

PblHOYHasA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHasa n
NVKBMAALUNOHHASA

PblHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAsA

PblHOYHasa n
NVKBNAAUNOHHASA

PblHOYHasA 1
NNKBUAALMOHHAsA

PbIHOYHasa 1
NNKBNAALMOHHAsA

PbiHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAs

PbiHOYHasa n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHasA n
NVKBMAAUNOHHAsA

PbiHOYHasA n
NVKBMAAUNOHHAsA

PbiHOYHasA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHasa n
NVKBMAALNOHHAsA

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OueHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH



	Ведерников Святослав Олегович

