Ведерников Святослав Олегович

Позиция			Сведения			
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО		Ведерников Святослав Олегович 010402 12.03.2019				
						Дата включения в реестр членов РОО
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки					Дата составления отчета
125/4-23	ЧПО Ведерников С.О.	03.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости	
126/4-23	ЧПО Ведерников С.О.	03.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости	
127/4-23	ЧПО Ведерников С.О.	03.04.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости	
128/4-23	ЧПО Ведерников С.О.	03.04.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости	
129/4-23	ЧПО Ведерников С.О.	04.04.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости	
130/4-23	ЧПО Ведерников С.О.	06.04.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости	
131/4-23	ЧПО Ведерников С.О.	10.04.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости	
132/4-23	ЧПО Ведерников С.О.	10.04.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости	
134/4-23	ЧПО Ведерников С.О.	10.04.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости	

133/4-23	ЧПО Ведерников С.О.	11.04.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
135/4-23	ЧПО Ведерников С.О.	13.04.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
136/4-23	ЧПО Ведерников С.О.	13.04.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
137/4-23	ЧПО Ведерников С.О.	13.04.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
138/4-23	ЧПО Ведерников С.О.	13.04.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
139/4-23	ЧПО Ведерников С.О.	14.04.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
140/4-23	ЧПО Ведерников С.О.	14.04.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
143/4-23	ЧПО Ведерников С.О.	17.04.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
141/4-23	ЧПО Ведерников С.О.	17.04.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
142/4-23	ЧПО Ведерников С.О.	18.04.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
144/Ч-23	ЧПО Ведерников С.О.	18.04.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
146/4-23	ЧПО Ведерников С.О.	20.04.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
145/4-23	ЧПО Ведерников С.О.	20.04.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
147/Ч-23	ЧПО Ведерников С.О.	21.04.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
148/Ч-23	ЧПО Ведерников С.О.	21.04.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
149/4-23	ЧПО Ведерников С.О.	23.04.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

150/4-23	ЧПО Ведерников С.О.	25.04.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
151/4-23	ЧПО Ведерников С.О.	25.04.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
152/4-23	ЧПО Ведерников С.О.	26.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
153/4-23	ЧПО Ведерников С.О.	26.04.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
154/4-23	ЧПО Ведерников С.О.	26.04.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
155/4-23	ЧПО Ведерников С.О.	27.04.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
156/4-23	ЧПО Ведерников С.О.	28.04.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
157/Ч-23	ЧПО Ведерников С.О.	02.05.2023	Дебиторская задолженность	Рыночная	Оценка бизнеса
158/4-23	ЧПО Ведерников С.О.	28.04.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
159/4-23	ЧПО Ведерников С.О.	02.05.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
160/4-23	ЧПО Ведерников С.О.	02.05.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
161/4-23	ЧПО Ведерников С.О.	02.05.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
162/4-23	ЧПО Ведерников С.О.	03.05.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
163/Ч-23	ЧПО Ведерников С.О.	04.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
164/Ч-23	ЧПО Ведерников С.О.	05.05.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
165/Ч-23	ЧПО Ведерников С.О.	05.05.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

166/4-23	ЧПО Ведерников С.О.	08.05.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
168/4-23	ЧПО Ведерников С.О.	11.05.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
169/4-23	ЧПО Ведерников С.О.	11.05.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
170/4-23	ЧПО Ведерников С.О.	11.05.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
171/4-23	ЧПО Ведерников С.О.	11.05.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
172/4-23	ЧПО Ведерников С.О.	11.05.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
173/4-23	ЧПО Ведерников С.О.	11.05.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
174/4-23	ЧПО Ведерников С.О.	12.05.2023	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
175/4-23	ЧПО Ведерников С.О.	15.05.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
176/4-23	ЧПО Ведерников С.О.	15.05.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
178/4-23	ЧПО Ведерников С.О.	15.05.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
177/4-23	ЧПО Ведерников С.О.	15.05.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
179/4-23	ЧПО Ведерников С.О.	16.05.2023	Нежилое помещение	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
180/Ч-23	ЧПО Ведерников С.О.	16.05.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
181/4-23	ЧПО Ведерников С.О.	16.05.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
182/4-23	ЧПО Ведерников С.О.	22.05.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

183/4-23	ЧПО Ведерников С.О.	22.05.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
----------	------------------------	------------	----------	------------------------------	------------------------